Aie feflivitatis SanBa Maria , & celebratane SanBorum

Ecclefiarunt , qua ibi folemniter celebrantur . Promulgan-

tes coram Dco , & futuro ejus exam'me • ut hoc quod ad

laudem Dei fancimus , ceteraque hic /cripta in nullo par-

vipendere audeatis . Verumtamen ncque nos , neque fucceffo

res noflri , in ipfum veflrum Epifcopium aliquid moleflia-

tum , five contrarietatem angufiìarum ìnferamus . Sed quic-

quid rerum mobilium forte , immobiliumque fefeque moben-

tium devotione fidaiìum in ipfum acceffent , femper in

ufum ejufdem Santti Epifcoph) veflramque utilìtatem^ id

ad omnem quam indigerìt fabrice reflaurationem , ac lum't-

narium concinnatìonem , nec non uùlitatem omnipotenti Deo

ibi laudem referendum proficiat . Nulius fu qui de rebus

dal volgo credonfi del Vefuvio : lo che pe

rò a me ferabra molto difficile , per non di

re

ipfis , aut cjuS poffejfton'tbus , ve! quocumqut , quod ejuS

juris pertinere videtur, quo quomodo auferre , ve! alienare

prxfumat , aut qu'tcquam ibi Ixfìonis ut cumque fàeiat *

quatenus ut d't&um eji , quicquid fuerit rerum , *d vefiram,

veflrique Epifcopii utilitatem , w/ necejfttatem prodeffe per

omnia valeat . Liberam habentibus vobìs ejufdem Sedi»

Prófulibus facultatem eunSla pojjidendi , atque detentet

Presbiteros , & Diacono* , atque Cleri inferioris gradui per

manus vefiras ordinandi , ad pnefatum ipfius venerabili!

loci ufque in perpetuum : De attero fi quis temerario aufu

tontra hujus noflrx prctceptionis feriem , velati a nobis efl

promulgatum agere utcumque prccfumferit , & et in al/quo

adverfari tentaverit > fu anathematis Vinculo tnnodatus »

& eum Diabolo, ejufque atrocijfmis, ac malignis /piriti-

bus aterno incendio concremandus . At vero qui pio mentis

intuita hujus nofiri Privilegi! confervator extitertt , benedir

Elionis copiam ab ipfo Domino Jefu Chrifio percipere me-

reatur . Hanc autem nofiri privilegii attefiationem , firmamt

fiabilemque permanere volentes Jcribi jufftmus per manut

Lademarii Subdiaconi , nofirique Archiepifcopatus Scrina

rti , quam & manuum nofirarum confcriptiorte , & plum

bei nofiri Sigilli vallatione roboravimus ; juxta quod &

nobis Dominus Papa fecit , videlicet plumbea vallatione tu*

firum privilegium cum &fub/criptione manuum fuarum ro-

boravit . Scriptum menf. Aug. quinta indittione fecund»

anno Pontificatus fui

*$♦ Nicolaus qui fupra gratta Domini Archiepifcopus

S. Sedi* Canufmae Ecclefitf .

Pretto il Mabillone annal. SenediEt. ad ann.1039. tom.q,